A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal CELSO RUSSOMANNO
Presidente da Comissão de Direito do Consumidor da Câmara dos Deputados
Brasília – DF

Aviso nº 1826 - GP/TCU

Brasília, 10 de novembro de 2021.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento, cópia do Acórdão nº

2525/2021 (acompanhado de cópia integral do respectivo processo), proferido pelo Plenário

desta Corte de Contas, na sessão telepresencial de 20/10/2021, ao apreciar os autos do

TC-009.809/2021-0, da relatoria do Ministro Benjamin Zymler.

Esclareço que o mencionado processo trata Solicitação do Congresso Nacional

originária da Comissão de Direito do Consumidor da Câmara dos Deputados, formulada por

intermédio do Of. P. 028/2021/CDC, de 15/3/2021, com base na Proposta de Fiscalização e

Controle 14/2019.

Alerto que no mencionado processo há informações classificadas como

sigilosas, fato que, de acordo com o art. 17, § 2º, da Resolução-TCU 294/2018, obriga Vossa

Excelência a resguardar a confidencialidade delas.

Informo que, nos termos do item 9.4 do referido Acórdão, a Solicitação em tela

foi considerada integralmente atendida.

Atenciosamente,
(Assinado eletronicamente)

MINISTRO BRUNO DANTAS
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 69589050.